Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

N°003/2016/SMS/HO  DE 10 de junho de 2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HERVAL D’OESTE, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em atenção

ao que determina o Edital de Processo Seletivo nº

002/2016/SMS/HO de 31 de maio de 2016, TORNA PUBLICO o

resultado das Inscrições dos candidatos ao certame, nos termos

que seguem:

Art. 1º. Resolve DEFERIR as inscrições dos candidatos referente ao Edital de Processo

Seletivo nº 003/2016/SMS/HO de 10 de junho de 2016, conforme a nominata dentre os

quadros relacionados abaixo:

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Nº INSCRIÇÃO CPF NOME DO CANDIDATO

001 758.711.819-53 PATRICIA NOGARA

002 056.518.299-46 DEBORA RIBEIRO DA SILVEIRA

003 055.056.439-06 DANIELA GAN

004 050.133.349-50 CIANA ELISA LORASCHI

005 081.353.959-57 DALVIR BONATO JUNIOR

006 981.575.159-04 LUCIANO DE MATTOS

007 055.193.979-61 CARLA GABRIELE MUNZLINGER

008 976.958.400-25 JUCELAINE CECCONELLO GARCEZ

Total de Inscrições no Cargo: 08 (OITO)

Gabinete do Prefeito Municipal de Herval d’Oeste (SC),22 de junho de 2016.

NELSON GUINDANI

Prefeito

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/